

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

CNPJ: 19.620.562/0001-66
 PRACA JOAO RIBEIRO
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

112/2014

Data do Processo:

08/09/2014

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	UN	Rele fotoelétrico (1943)	-----	21,0000	420,0000
2	120,000	UN	Luva esgoto 100 mm (9418)	-----	3,3000	396,0000
3	120,000	UN	Luva esgoto 50 mm (9419)	-----	1,5000	180,0000
4	200,000	UN	Luva 25 mm (12217)	-----	0,6700	134,0000
5	60,000	UND	Luva de correr de 25m m (12693)	-----	9,6000	576,0000
6	200,000	UN	Isolador PVC 36x36 (14909)	-----	0,4000	80,0000
7	200,000	UND	Joelho Esgoto 45° 100mm (16211)	-----	6,0000	1.200,0000
8	200,000	UNI	Joelho Esgoto 90° 100mm (16212)	-----	5,7500	1.150,0000
9	200,000	UNI	Joelho Esgoto 90° 40mm (16213)	-----	0,6500	130,0000
10	120,000	UND	Luva Esgoto 40mm (16217)	-----	1,1500	138,0000
11	200,000	UND	joelho 45°-50mm (5022949)	-----	6,0000	1.200,0000
12	40,000	UN	Disjuntor monofásico DIN 16A (5025843)	-----	6,8000	272,0000
13	200,000	UN	Canaleta auto adesiva 20x12 (5025855)	-----	6,0300	1.206,0000
14	30,000	M3	PEDRA BRITA NR 2 (5028007)	-----	100,0000	3.000,0000
15	6000,000	UNI	bloco de concreto 34x19 por 12 de altura (5028552)	-----	2,5000	15.000,0000
16	300,000	UND	Tinta acrílica semi brilho branca 18L econômica (primeira linha) (5028553)	-----	110,0000	33.000,0000
17	120,000	UN	Fundo acrílico 18L econômica (primeira linha) (5028554)	-----	57,0000	6.840,0000
18	200,000	UND	Tinta esmalte sintético cor branca 3,6L (5028555)	-----	70,0000	14.000,0000
19	240,000	Lata	Tinta a óleo cor branca 3,6L (5028556)	-----	30,0000	7.200,0000
20	1000,000	UND	Bisnaga de corante universal pr tingimento (primárias) (5028557)	-----	4,0000	4.000,0000
21	120,000	UN	Solvente para tintas galão 5 L (5028558)	-----	48,0000	5.760,0000
22	200,000	UN	Anel de cera para vaso sanitário padrão (5028559)	-----	7,0000	1.400,0000
23	800,000	UNI	palanque de cimento com 2,70 mts. (5028560)	-----	38,5000	30.800,0000
24	60,000	UN	Pincel 3" (5028561)	-----	9,5000	570,0000
25	4,000	UNI	arame farpado (1000 mts) (p cerca) (5028562)	-----	548,0000	2.192,0000
26	30,000	UN	Pincel 2" (5028563)	-----	4,0000	120,0000
27	200,000	PAR	Parafuso para vaso sanitário padrão (5028564)	-----	1,6000	320,0000
28	40,000	UNI	fossa septica(80x80) p esgoto. (5028565)	-----	90,0000	3.600,0000
29	200,000	UN	Canó flexível para caixa de descarga de 30cm (5028566)	-----	3,0000	600,0000
30	200,000	UN	Sifão para pia de cozinha (5028567)	-----	6,3500	1.270,0000
31	40,000	UNI	Sumidouro 80x80 para esgoto (5028568)	-----	90,0000	3.600,0000
32	60,000	UN	Válvula para pia de cozinha (5028569)	-----	11,5000	690,0000
33	60,000	UN	Vaso sanitário branco simples alta qualidade (5028570)	-----	105,0000	6.300,0000
34	240,000	UNI	fechadura externa metal /resistente (5028571)	-----	27,5000	6.600,0000
35	100,000	UN	Rolo de lã anti gota 23cm (Para pintura de parede) (5028572)	-----	10,0000	1.000,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

CNPJ: 19.620.562/0001-66
 PRACA JOAO RIBEIRO
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

112/2014

Data do Processo:

08/09/2014

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
36	160,000	UNI	fechadura interna metal /resistente (5028573)	-----	20,0000	3.200,0000
37	120,000	UN	Assento plástico para vaso sanitário branco (5028574)	-----	15,5000	1.860,0000
38	40,000	UN	Rolo de lã anti gota 15 cm (para pintura de parede) (5028575)	-----	13,0000	520,0000
39	100,000	UNI	Fechadura para porta de banheiro (5028576)	-----	20,0000	2.000,0000
40	60,000	UN	Pia de banheiro com coluna cor branca (5028577)	-----	96,0000	5.760,0000
41	40,000	UN	Rolo de lã anti gota 8 cm (para pintura de parede) (5028578)	-----	9,0000	360,0000
42	40,000	UNI	cadeado tamanho medio (30 mm) (5028579)	-----	15,0000	600,0000
43	30,000	UN	Vaso sanitário pequeno com tampa (Infantil) (5028580)	-----	95,0000	2.850,0000
44	100,000	UN	Chuveiro duchinha 250W (5028581)	-----	33,0000	3.300,0000
45	40,000	UN	Rolo de lã de carneiro 23 cm (Para pintura de parede) (5028582)	-----	26,0000	1.040,0000
46	300,000	UNI	Dobradiça 3 mm (5028583)	-----	1,2500	375,0000
47	160,000	UN	Espude para vaso sanitário (5028584)	-----	1,9500	312,0000
48	100,000	UN	Ralo de 150mm (para banheiro) (5028585)	-----	25,0000	2.500,0000
49	40,000	UN	Cabo de rolo de 23 cm (para pintura de parede) (5028586)	-----	3,9000	156,0000
50	10,000	UN	Extensor para pintura de 1,5 m (5028589)	-----	3,3000	33,0000
51	80,000	MT	Cabo/aluminio multiplexado trif 4x10mm ABNT - padrão novo (5028590)	-----	5,4900	439,2000
52	10,000	UN	Extensor para pintura de 2m (5028591)	-----	3,3000	33,0000
53	2,000	UN	Alça pre formada cabo 16,0mm padão novo (5028592)	-----	1,8300	3,6600
54	10,000	UN	Suporte para lixador (5028593)	-----	20,0000	200,0000
55	8,000	UN	Conector cunha tipo III c/ capa (5028594)	-----	3,8000	30,4000
56	2,000	UN	Armação 3/16 1x1 a fogo pesado (5028595)	-----	8,9900	17,9800
57	6,000	UN	Armação 3/16 4x4 a fogo (5028596)	-----	43,7800	262,6800
58	12,000	UN	Espátula de metal 3' (polegadas) (5028597)	-----	1,3000	15,6000
59	40,000	UNI	Porta externa maciça de madeira 210x90 cm (5028598)	-----	69,0000	2.760,0000
60	26,000	UN	Isolador de porcelana 72x72 (5028599)	-----	4,1000	106,6000
61	50,000	UNI	Porta interna laminada 210x80 cm (5028600)	-----	69,0000	3.450,0000
62	10,000	UN	Parafuso 5/8x20" (c/rosca) (5028601)	-----	11,7200	117,2000
63	50,000	UNI	Porta interna laminada 210x70 cm (5028602)	-----	69,0000	3.450,0000
64	48,000	UN	Arruela quadrada 5/8" 55x55 (5028603)	-----	0,7900	37,9200
65	60,000	UNI	Marco para porta 210x85 cm (5028604)	-----	126,0000	7.560,0000
66	500,000	M2	Forro PVC 8 mm (5028605)	-----	16,0000	8.000,0000
67	4,000	UN	Cabeçote aluminio 1" (5028606)	-----	3,0000	12,0000
68	300,000	UNI	Assoalho madeira (eucalipto/ tratado) (5028607)	-----	18,0000	5.400,0000
69	8,000	UN	Tube eletroduto PVC preto rosc 1" (5028608)	-----	7,5000	60,0000
70	300,000	M2	Frontal madeira (eucalipto tratado) (5028609)	-----	28,0000	8.400,0000
71	600,000	MT	Meia cana madeira (eucalipto tratado)	-----	2,8000	1.680,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

CNPJ: 19.620.562/0001-66
 PRACA JOAO RIBEIRO
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

112/2014

Data do Processo:

08/09/2014

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(5028610)			
72	8,000	UN	Luva eletroduto PVC rosc 1" (5028611)	-----	2,5800	20,6400
73	600,000	MT	Rodapé madeira (eucalipto tratado) (5028612)	-----	3,3000	1.980,0000
74	4,000	UN	Curva eletroduto rosc. 1" 180° (5028613)	-----	2,7000	10,8000
75	30,000	UNI	Janela alumínio basculante banheiro 50x60 (5028614)	-----	59,0000	1.770,0000
76	2,000	UN	Terminal TA 050mm (5028615)	-----	3,1800	6,3600
77	120,000	UNI	Porta papel Higienico (louça para embutir na parede) (5028616)	-----	2,9000	348,0000
78	4,000	CX	parafuso com rosca soberba(3.5x20 com 500) (5028617)	-----	180,0000	720,0000
79	4,000	CX	parafuso com rosca soberba(3.5x40 com 500) (5028618)	-----	202,5000	810,0000
80	12,000	UN	Plug macho 2P 10A preto (5028619)	-----	3,5000	42,0000
81	4,000	CX	parafuso com rosca soberba(3.5x60 com 500) (5028620)	-----	306,0000	1.224,0000
82	32,000	UN	Isolador de porcelana olhal (5028621)	-----	4,2700	136,6400
83	200,000	UN	Parafuso cabeça chata 3,0x12mm (5028622)	-----	0,0500	10,0000
84	12,000	UN	Escova de aço (quatro filetes) (5028623)	-----	8,0000	96,0000
85	4,000	CX	parafuso com rosca soberba(4.5x80 com 500) (5028624)	-----	387,0000	1.548,0000
86	100,000	UN	Parafuso cabeça chata 4,0x4,0mm (5028625)	-----	0,0500	5,0000
87	1000,000	UNI	bucha plástica 8 mm (5028626)	-----	0,1500	150,0000
88	20,000	UN	Bucha 0,6mm s/ anel (5028627)	-----	0,5000	10,0000
89	200,000	UN	Lixa ferro grão 60mm (5028628)	-----	3,0000	600,0000
90	300,000	UN	Parafuso cabeça chata 3,0x25mm (5028629)	-----	0,0900	27,0000
91	20,000	UN	Bucha 10mm s/ anel (5028630)	-----	0,5000	10,0000
92	60,000	UN	Luva média látex (5028631)	-----	8,7000	522,0000
93	600,000	M2	Azulejo Classe A (45x45 bege) (5028632)	-----	12,0000	7.200,0000
94	600,000	M2	piso Classe A (45x45bege) (5028633)	-----	12,0000	7.200,0000
95	400,000	MT	Fio flexivel 750 V 2,5mm² preto (5028634)	-----	1,1500	460,0000
96	4,000	UN	Massa corrida PVA (galão 18 L) (5028635)	-----	48,0000	192,0000
97	400,000	MT	Fio flexivel 750 V 2,5 mm² azul (5028636)	-----	1,1500	460,0000
98	60,000	PAR	Luva média de pano ou similar (5028637)	-----	3,3000	198,0000
99	180,000	SC	Argamassa saca 10 kg (ACI) (5028638)	-----	8,5000	1.530,0000
100	10,000	UN	Fita crepe (50 metros por rolo 3,6 mm (5028639)	-----	3,7000	37,0000
101	40,000	SC	Argamassa saca 10 kg (AC11I) (5028640)	-----	33,0000	1.320,0000
102	400,000	KG	rejunte incolor saca (5028641)	-----	2,5000	1.000,0000
103	400,000	MT	Fio flexivel 750V 6,0mm² vermelho (5028642)	-----	1,6400	656,0000
104	40,000	PAC	Espacador 3mm (pacote com 100 uni) (5028643)	-----	2,0000	80,0000
105	400,000	MT	Fio flexivel 750V 6,0mm² azul (5028644)	-----	2,1000	840,0000
106	400,000	MT	Fio flexivel 750V 10mm azul (5028645)	-----	2,1000	840,0000
107	400,000	MT	Fio flexivel 750V 10mm preto (5028646)	-----	5,1500	2.060,0000
108	200,000	m	Fio 10mm sólido (azul) (5028647)	-----	5,0000	1.000,0000
109	400,000	MT	Fio flexivel 750V 10mm vermelho (5028648)	-----	5,1500	2.060,0000
110	400,000	MT	Fio flexivel 750V 10mm branco (5028649)	-----	5,1500	2.060,0000
111	400,000	MT	Fio flexivel 750V 1,5 mm² preto (5028650)	-----	5,1500	2.060,0000
112	20,000	UN	CD 06/08 elemento sobrepor perflex (5028651)	-----	32,5000	650,0000
113	40,000	UN	Disjuntor monofasico DIN 25A (5028652)	-----	6,8000	272,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

CNPJ: 19.620.562/0001-66
PRACA JOAO RIBEIRO
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

112/2014

Data do Processo:

08/09/2014

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
114	600,000	UNI	parafuso para eternite 5 mm (5028653)	-----	0,5000	300,0000
115	200,000	m	Fio 6 mm sólido (branco) (5028654)	-----	3,0000	600,0000
116	20,000	KG.	prego para eternite 4 mm (5028655)	-----	0,5000	10,0000
117	1000,000	m	Fio 4 mm sólido (vermelho) (5028656)	-----	2,3000	2.300,0000
118	100,000	UN	Disjuntor monofásico Nema 25A (5028657)	-----	9,6000	960,0000
119	40,000	UN	Disjuntor monofásico Nema 15A (5028658)	-----	8,9900	359,6000
120	240,000	UNI	telha de fibrocimento(5 mm de 2,44x 1, 10m) (5028659)	-----	37,5000	9.000,0000
121	200,000	UN	Abraçadeira nylon bca 300x7,5mm (5028660)	-----	0,4300	86,0000
122	160,000	UNI	telhão 5 mm de 25 ° (5028661)	-----	30,0000	4.800,0000
123	200,000	UN	Abraçadeira nylon 20cm (5028662)	-----	0,1800	36,0000
124	200,000	MT	manta asfaltica com 30 cm largura (5028663)	-----	14,0000	2.800,0000
125	200,000	UN	Grampo duplo miguelão com 15Un bco/marr (5028664)	-----	1,5000	300,0000
126	40,000	UNI	Caixa d" agua 500 l (fibra) (5028665)	-----	142,5000	5.700,0000
127	600,000	m	Cabo de cobre 2,5 mm flexível (azul) (5028666)	-----	1,0000	600,0000
128	200,000	UN	Canaleta 50x20 (5028667)	-----	16,5000	3.300,0000
129	200,000	UN	Parafuso máquina 16x300mm (5028668)	-----	7,8100	1.562,0000
130	20,000	UN	Solda estanho 1,5mm 50x50 500gr (5028669)	-----	51,0000	1.020,0000
131	140,000	arr	cano 3/4" (5028670)	-----	15,0000	2.100,0000
132	100,000	UN	Fita isolante (10metros-padrão) (5028671)	-----	4,8000	480,0000
133	100,000	arr	cano de 40 mm esgoto (5028672)	-----	16,8000	1.680,0000
134	200,000	UN	Lâmpada compacto quadrupla 34wFLC (5028673)	-----	23,4300	4.686,0000
135	100,000	arr	cano de 50 mm esgoto (5028674)	-----	30,9000	3.090,0000
136	20,000	UN	Disjuntor de (25A mono fásico) (5028675)	-----	10,0000	200,0000
137	220,000	arr	cano 100 mm esgoto (5028676)	-----	51,6000	11.352,0000
138	40,000	UN	Disjuntor (15A mno fásico) (5028677)	-----	8,0000	320,0000
139	40,000	UN	Kit compacto quinduplo 85w 220v flc (5028678)	-----	74,0000	2.960,0000
140	40,000	arr	cano 2 soldavel (5028679)	-----	97,8000	3.912,0000
141	40,000	UN	Disjuntor(30A mono fásico) (5028680)	-----	11,0000	440,0000
142	300,000	UNI	Te soldavel 3/4 (5028681)	-----	1,0000	300,0000
143	20,000	UN	Refletor 400 bocal E40 (5028682)	-----	56,6700	1.133,4000
144	30,000	UN	Reator de lâmpada fluorecente de (20W) (5028683)	-----	14,5000	435,0000
145	20,000	UN	Base rele fotoeletrico (5028684)	-----	8,0000	160,0000
146	500,000	UNI	Joelho soldavel 25 mm (5028685)	-----	0,3500	175,0000
147	60,000	UN	Reator de lâmpada fluorecente de (40W) (5028686)	-----	15,0000	900,0000
148	100,000	UNI	Joelho soldavel 20 mm (5028687)	-----	0,3500	35,0000
149	20,000	UN	Sensor de presença para teto (5028688)	-----	37,7700	755,4000
150	60,000	UN	Reator de lâmpada fluorescente de (40W duplo) (5028689)	-----	40,0000	2.400,0000
151	20,000	UN	Mini disjuntor trifásico 50A (5028690)	-----	25,3000	506,0000
152	200,000	UNI	Joelho redução de 25 mm para 20 mm (5028691)	-----	1,8000	360,0000
153	20,000	UN	Dispositivo anti surto DPS 12 KA 220V (5028692)	-----	50,6000	1.012,0000
154	600,000	UN	Lâmpada fluorecente de (40W) (5028693)	-----	5,8000	3.480,0000
155	20,000	UN	Quadro disjuntor 18/24 Bem (5028694)	-----	98,4100	1.968,2000
156	40,000	UNI	Luva de correr de 20mm (5028695)	-----	8,4500	338,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

CNPJ: 19.620.562/0001-66
 PRACA JOAO RIBEIRO
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2014 - PR

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 112/2014
 Data do Processo: 08/09/2014

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
157	200,000	UN	Caixa 4x4 octogonal fundo móvel (5028697)	-----	2,8900	578,0000
158	200,000	UN	Caixa condulet tipo T 3/4 (5028698)	-----	8,8900	1.778,0000
159	200,000	UN	Adaptador 3/4 condulet (5028699)	-----	1,4400	288,0000
160	100,000	UNI	luva redução de 25 mm para 20 mm (5028700)	-----	0,8000	80,0000
161	160,000	UN	Luminária completa fluorescente de (40W) (5028701)	-----	48,0000	7.680,0000
162	60,000	UNI	nipel/ 25 mm (5028702)	-----	0,6000	36,0000
163	600,000	UN	Tomada de embutir (para parede de alvenária) (5028704)	-----	7,0000	4.200,0000
164	360,000	MT	Ripa de madeira para brasilite 2x3 polegadas (5028705)	-----	4,0000	1.440,0000
165	200,000	UN	Canaleta de PVC p/ fio (padrão) (5028706)	-----	4,9000	980,0000
166	120,000	UN	Bocal de louça (5028707)	-----	4,0000	480,0000
167	80,000	UNI	Te esgoto 40 mm (5028708)	-----	2,9000	232,0000
168	20,000	UN	Prego de aço (12x12) (5028709)	-----	1,5000	30,0000
169	80,000	UNI	Te esgoto 50 mm (5028710)	-----	3,5000	280,0000
170	80,000	UNI	Te esgoto 100 mm (5028711)	-----	6,6000	528,0000
171	200,000	UNI	Joelho Esgoto 45° 40mm (5028712)	-----	1,9000	380,0000
172	200,000	UNI	Joelho Esgoto 90° 50mm (5028714)	-----	2,0000	400,0000
173	300,000	UNI	registro esfera 3/4 " soldavel (5028715)	-----	6,0000	1.800,0000
174	40,000	UNI	junção em "y" de 100 mm esgoto (5028716)	-----	16,0000	640,0000
175	40,000	UNI	registro de pressão 3/4 (5028717)	-----	8,0000	320,0000
176	400,000	UNI	torneira para lavatório plastico de 3/4 (primeira linha) (5028718)	-----	8,3000	3.320,0000
177	100,000	UNI	torneira metal para pia cozinha de 3/4 (5028719)	-----	15,8000	1.580,0000
178	60,000	UNI	torneira (plastico preto) para jardim de 3/4 (5028720)	-----	3,6000	216,0000
179	500,000	UNI	caixas de descarga completa branca (padrão) (primeira qualidade) (5028721)	-----	23,0000	11.500,0000
180	60,000	m	Mangueira de jardim (5028722)	-----	2,4000	144,0000
181	80,000	m	Barrote de madeira- 2x5 polegadas (5028723)	-----	12,0000	960,0000
182	200,000	UND	Interruptor simples (interno) (5028725)	-----	4,4000	880,0000
183	160,000	UN	Interruptor simples (externo) (5028726)	-----	4,0000	640,0000
184	28,000	PC	Trava de madeira 1x4 polegadas (peças c- 3 metros de comprimento) (5028727)	-----	15,0000	420,0000
185	10,000	UN	Poste de cimento (padrão 7 m) (5028728)	-----	310,0000	3.100,0000
186	6,000	UN	Poste galvanizado (5028729)	-----	780,0000	4.680,0000
187	60,000	PCT	Prensa fio (padrão) (5028730)	-----	1,5000	90,0000
188	30,000	M3	Areia (grossa) (5028731)	-----	110,0000	3.300,0000
189	20,000	M3	Areia (fina) (5028732)	-----	110,0000	2.200,0000
190	40,000	M3	Areia (média) (5028733)	-----	110,0000	4.400,0000
191	400,000	UN	Cimento saca (50 kg) primeira linha (5028734)	-----	23,5000	9.400,0000
192	200,000	UN	Cal p/ construção saco com 20 kg (5028735)	-----	8,8000	1.760,0000
193	300,000	UN	Barra de ferro de aço (ca-50-3/4mm) (5028736)	-----	150,0000	45.000,0000
194	200,000	UN	Barra de ferro de aço (ca-60-4/2mm) (5028737)	-----	7,0000	1.400,0000
195	200,000	UN	Barra de ferro de aço (ca-50-5/16mm) (5028738)	-----	26,5000	5.300,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

CNPJ: 19.620.562/0001-66
PRACA JOAO RIBEIRO
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

112/2014

08/09/2014

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
196	30,000	KG	Arame recozido (18mm) padrão (5028740)	-----	9,0000	270,0000
197	60,000	KG	Pacote de prego (17x27) para madeira (5028741)	-----	9,0000	540,0000
198	100,000	KG	Pacote de prego (16x24) para madeira (5028742)	-----	9,5000	950,0000
199	30,000	KG	Pacote de prego (12x12) para madeira (5028743)	-----	12,3000	369,0000
200	40,000	KG	Pacote de prego (19x39) para madeira (5028744)	-----	1,2000	48,0000
201	10,000	KG	Grampo de cerca e tela (19x11) padrão (5028746)	-----	10,8000	108,0000
202	8,000	M2	Madeira para caixaria (20cm/3m) (5028747)	-----	8,5000	68,0000
203	100,000	UN	Palanque de eucalipto (p/ escora 3,5m) (5028748)	-----	12,0000	1.200,0000
204	40000,000	UN	Tijolo de 6 furos (14x19 por 09 altura) (5028749)	-----	0,6400	25.600,0000
205	300,000	UNI	lamapada economica de (15w) (5028839)	-----	8,5000	2.550,0000
206	60,000	m	corda de algodão (8 mm) (5028841)	-----	0,6600	39,6000
207	200,000	UN	Tomada simples (para parede de madeira) (5028703)	-----	4,0000	800,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

497.961,8800